СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

08.12.2020 № 10-03

О проведении дополнительного

мероприятия по социально-

экономическому развитию

района Митино города Москвы в

2020 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города

Москвы», принимая во внимание согласование главы управы района Митино

города Москвы от 08.12.2020 № 31-07-1656/20, Совет депутатов

муниципального округа Митино решил:

1. Провести дополнительное мероприятие по социально-экономическому

развитию района Митино в 2020 году (приложения 1,2,3,4,5,6).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Митино от 11.02.2020 № 2-04 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Митино города

Москвы в 2020 году».

 3. Главе управы района Митино города Москвы обеспечить реализацию

дополнительного мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-

Западного административного округа города Москвы, управу района Митино

города Москвы.

         5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Митино.

         5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Митино Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митино                                И.Г.Кононов

Приложение 1

к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино

от 8 декабря 2020 года № 10-03

Проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому

развитию района Митино города Москвы в 2020 году

1. Выполнение работ по обустройству пандусов на входной группе

жилого дома по адресу: Пятницкое ш., д.25 для формирования безбарьерной

среды для инвалидов района Митино на общую сумму 163 000 (сто шестьдесят

три тысячи) рублей 00 копеек.

2. Оказание социально-бытовых услуг на посещение бань льготным

категориям граждан, проживающим на территории района Митино на общую

сумму 220 000 (двести двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

3. Проведение благоустройства территории общего пользования

п.Рождествено на общую сумму 301 500 (триста одна тысяча пятьсот) рублей

00 копеек.

4. Проведение благоустройства территории общего пользования района

Митино на общую сумму 915 300 (девятьсот пятнадцать тысяч триста) рублей

00 копеек.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино
от 08 декабря 2020 года № 10-03

Проведение благоустройства территории общего пользования района Митино

Волоколамское шоссе метро, мост. Установка ограждения из трубы (диаметр 150), с двух сторон. Всего 112 метров.

+ новый шлагбаум.

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино
от 8 декабря 2020 года № 10-03

Пятницкое шоссе, вл. 2. Установка ограждения из 150 трубы. 41 метр.

Приложение 4

к решению Совета депутатов
муниципального округа Митино

от 8 декабря 2020 года № 10-03

Волоколамское шоссе, Ирбис. Установка ограждения из 150 трубы. 18,5 метров.

Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино
от 8 декабря 2020 года № 10-03

Пятницкое шоссе, пост ДПС. Отбойное ограждение. 50 метров.

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино
от 8 декабря 2020 года № 10-03

МКАД, съезд к деревне Спас. Ограждение из труб. На самой дороге к деревне (по 20 метров с 2 сторон). Общая длина 110 метров.